ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № __2033____ от 14.05.2021 г._____
Вх   №____________ от _________________

Министру образования и молодежной политики
Свердловской области

Ю.И. Биктуганову

Уважаемый Юрий Иванович!

29 мая пройдет последний в этом учебном году онлайн День открытых дверей с IT-вузами
для учеников 9 и 10 класса и их родителей.

В 2020/2021 учебном году, благодаря поддержке Департаментов и министерств
образования, более 22 000 старшеклассников и родителей посетили совместные мероприятия
ведущих вузов России и образовательного центра GeekZ. Из них 377 участников было из
Свердловской области. Многие из них посетили несколько мероприятий, и мы регулярно получаем
положительные отзывы от старшеклассников.
29 мая будет последнее мероприятие в этом учебном году.

На онлайн-форуме старшеклассники получат самую актуальную информацию от
представителей приемных кампаний ведущих вузов и экспертов по подготовке к ЕГЭ.

Благодаря бесплатному онлайн-мероприятию ученики и их родители узнают:

 Как не упустить лето перед 10 и 11 классом и провести его с пользой

 Что изменится в ЕГЭ-2022 и как это учитывать при подготовке

 Чем отличаются разные специальности в IT и как правильно выбрать свое направление

Онлайн-форум проходит при поддержке представителей ведущих вузов страны: МГУ, НИУ
ВШЭ, МФТИ, УрФУ, КФУ и других.

Ссылка для регистрации: geekz.ru/dod_dmo

Очень надеемся на Вашу поддержку в доведении информации о всероссийском онлайн-
форуме «IT-образование для старшеклассников» до школ вашего региона.

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ”

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru